茨 産 振 第 ９ ５ 号

令和６年１０月吉日

各  位

茨 城 県 産 業 教 育 振 興 会 会 長 豊﨑  繁

茨 城 県 立 玉 造 工 業 高 等 学 校 長 大塚 哲蔵

（ 公印省略 ）

令和６年度 第２回 鹿行地区産学懇談会の開催について（依頼）

秋冷の候、貴職におかれましては、益々御清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より、産業教育発

展に深い御理解と御援助を賜り、厚く感謝申し上げます。

さて、このたび企業の人事労務・採用担当者と高等学校の進路指導担当者が、雇用状況や求人情報・

進路状況等について意見を交換し、相互理解を深めて進路指導に資することを目的とした意見交換会を

下記のとおり開催することになりました。

つきましては、御多用のところ誠に恐縮に存じますが、ご担当者様の御出席について御配慮ください

ますようお願い申し上げます。

記

１ 日   時  令和６年１１月２８日（木）１３：３０～１５：５０（受付１３：１０～）

２ 会   場  鹿島ハイツスポーツプラザ 第１会議室

〒314－0042 茨城県鹿嶋市田野辺６５９  電話 0299-82-7941

３ 参加予定者  企業側（人事採用担当者），高校側（２学年主任または進路指導担当教員）

４ 日   程   受   付  １３：１０～１３：３０

挨   拶  １３：３０～１３：５０

協   議  １３：５０～１４：５０

休   憩  １４：５０～１５：００

発   表  １５：００～１５：４０

講   評  １５：４０～１５：５０

※当日のタイムスケジュールは変動する可能性があります。

５ そ の 他  ・当日、先生方へ配布したい資料（会社案内・パンフレット）等ございましたら各

自ご準備下さい。※２０部程度

・ご出席の場合のみ，下記の QR コードから出席連絡登録フォームにアクセスし、

１１月１４日（木）までにご回答をお願いします。

https://forms.gle/DNcSc1pQzZH2Z5uR9

問合せ先（当番校）

茨城県立玉造工業高等学校 進路指導部 柴崎 昇一

電話 0299-55-0138 FAX 0299-55-3454

Ｅメール shinro@tamatsukuri-th.ibk.ed.jp

※ｸﾞｰｸﾞﾙﾌｫｰﾑのご利用不可の場合､上記 E メールに

直接お申込み下さい

https://forms.gle/DNcSc1pQzZH2Z5uR9
mailto:shinro@tamatsukuri-th.ibk.ed.jp